
Máte se hnout

Vitacit

V klídku sedím a jsem sám
a momentálně mě nic nezajímá
teď všechno nechám náhodě
to co se děje, to mě nedojímá

Já jen chci pivo do hlavy dát
čekat až v klubu za rohem budou hrát
country naštěstí nevedou
a žádný opery a dechovky tam nehrajou

Nejsem pokřtěn a nejsem bůh
mám rád rád život a čistej vzduch
nechci ani v žádným hnutí bejt
politika pro mě není nikdy vzruch

Neznám boha, ani nechci ho znát
a existujou lidi, který mám rád
někdy hodně nahlas chce se mi řvát
to, když se kolem sebe podívám

Neječím náhodou

Máte, máte, máte, mate se hnout
Máte, máte, máte, mate se hnout
Máte, máte, máte, mate se hnout
Máte, máte, máte, mate se hnout

Moje holka snad přicupitá
a já jsem šťastnej, že už nejsem tu sám
dnes prožijeme krásnou noc
před touhle mocí se neutíká

Dáme si drink velkej
povídá mi, nikam nepospíchej
dnes se bude v klubu muzika hrát
budeme se až do rána smát

Neječíme náhodou

Všichni máte se hnout

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

